

Årsredovisning
för
HolstHalling AB
556875-7586

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pelle Roland Halling, Styrelseledamot
2025-10-20

Styrelsen för HolstHalling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom miljöanpassad projektledning och förvaltar lös egendom och värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2024-07-01-2025-06-30 har bolaget bytt namn från Pelle Halling AB till HolstHalling AB.

Under året har bolagets verksamhet, genom en inkråmsöverlåtelse, överförts till dotterbolaget som därefter har avyttrats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 900	11 539	10 123	8 439
Resultat efter finansiella poster	5 827	1 028	2 657	1 888
Soliditet (%)	96	67	66	67

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30% och beror på försäljning av inkråmet under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 048 157	892 617	2 990 774
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		892 617	-892 617	0
Årets resultat			5 989 647	5 989 647
Belopp vid årets utgång	50 000	2 540 774	5 989 647	8 580 421

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 540 774
årets vinst	5 989 647
	8 530 421
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 530 421
	8 530 421

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 900 043	11 539 457
Övriga rörelseintäkter		-840 053	560 584
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 059 990	12 100 041
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 145 682	-8 508 797
Övriga externa kostnader		-826 191	-1 118 993
Personalkostnader	2	-411 470	-1 412 117
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 000	-85 558
Summa rörelsekostnader		-2 450 343	-11 125 465
Rörelseresultat		-390 353	974 576
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		6 225 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 276	5 788
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 862	-2 422
Summa finansiella poster		6 217 414	3 366
Resultat efter finansiella poster		5 827 061	977 942
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		173 285	181 000
Summa bokslutsdispositioner		173 285	181 000
Resultat före skatt		6 000 346	1 158 942
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 699	-266 325
Årets resultat		5 989 647	892 617

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	94 919	161 919
Summa immateriella anläggningstillgångar		94 919	161 919
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	25 000
Andra långfristiga fordringar	5	9 327 652	2 827 652
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 327 652	2 852 652
Summa anläggningstillgångar		9 422 571	3 014 571
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		238 025	1 220 318
Övriga fordringar		57 355	278 913
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		875	1 062 024
Summa kortfristiga fordringar		296 255	2 561 255
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		229 603	619 238
Summa kassa och bank		229 603	619 238
Summa omsättningstillgångar		525 858	3 180 493
SUMMA TILLGÅNGAR		9 948 429	6 195 064

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 540 774	2 048 157
Årets resultat		5 989 647	892 617
Summa fritt eget kapital		8 530 421	2 940 774
Summa eget kapital		8 580 421	2 990 774
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	6	1 258 221	1 431 506
Summa obeskattade reserver		1 258 221	1 431 506
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		31 029	1 257 559
Skatteskulder		6 691	196 701
Övriga skulder		47 068	49 142
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 999	269 382
Summa kortfristiga skulder		109 787	1 772 784
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 948 429	6 195 064

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	335 000	335 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	335 000	335 000
Ingående avskrivningar	-173 081	-106 081
Årets avskrivningar	-67 000	-67 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-240 081	-173 081
Utgående redovisat värde	94 919	161 919

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	0	25 000
Försäljningar	-25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	25 000
Utgående redovisat värde	0	25 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 827 652	2 827 652
Tillkommande fordringar	6 500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 327 652	2 827 652
Utgående redovisat värde	9 327 652	2 827 652

Not 6 Obeskattade reserver

	2025-06-30	2024-06-30
Periodiseringsfond 2021	0	-173 285
Periodiseringsfond 2022	-524 525	-524 525
Periodiseringsfond 2023	-733 696	-733 696
	-1 258 221	-1 431 506
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	5 780	8 703

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets slut sålt lokalen på Bergsundsgatan 16.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-10-17

Pelle Roland Halling
Pelle Roland Halling

2025-10-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-20

Ulf Christiansson
Ulf Christiansson
Godkänd revisor
